
 

 

   

PODER EXECUTIVO 
 

 

Ano VIII 
 

IMPRENSA OFICIAL –  
Lei n° 660, de 02 de abril de 
2013. 
 

Responsável pela Edição: 
Mônica Maria Proença M. C.  
Portaria nº 008/2015. 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 

 

  Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 1998 – Nova Santa Bárbara, Paraná.             SEGUNDA-FEIRA, 28 de JUNHO de 2021. 

I - Atos do Poder Executivo 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 39/2021 - PMNSB             

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 

95.561.080/0001-60, com sede na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, n° 222, centro, Nova Santa Bárbara, Paraná, neste ato representado 

pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Claudemir Valério. 
 

CONTRATADA: CONSTRUTORA PINHALENSE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 15.165.978/0001-

80, com endereço à Prolongamento da Rua Maria de Lourdes Nogari, SN, Estância Bandeirantes – CEP: 86490000 - Bairro: Jardim 

Bandeirantes, Ribeirão do Pinhal/PR. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para construção de base e instalação de caixa d’água para abastecimento da Escola Municipal 
Maria da Conceição Kasecker.  
 

VALOR:   R$ 22.224,88 (vinte e dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos). 
  

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias, contados do 10° (décimo) dia da data de assinatura, ou seja, até 05/10/2021. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, contados da data da assinatura, ou seja, até 25/10/2021. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de Junho de 2021. 

FORO: Comarca de São Jerônimo da Serra, Estado do Paraná. 

Nova Santa Bárbara, 28 de Junho de 2021. 

    II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


